O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(42)

Urbanismo e Paisagismo, aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(42) Urbanismo e Paisagismo

Nome Inscrição Nota

Analice Greff Gonçalves Dias 6.4016013

Aviter Bordinhon Ribeira 8.5516073

Caroline Gomes Gonçalves 6.4616320

Diego Vieira Ramos 8.6016159

Higor Ribeiro da Costa 6.7316704

Letícia Cabrera 8.3115992

Maysa Pinhata Battistam 8.0016080

Nadyeska Bruna Copat da Silva 7.8416314

Oliver de Oliveira Barros Lucena de Aquino 0.1016594

Tais Marini Brandelli 8.9616627

Maringá, 13 de fevereiro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Marieli Azoia Lukiantchuki

Prof. Dr. Thiago Botion Neri ________________________________

Profa. Dra. Silvia Paula Sossai Altoe ________________________________

13/02/2025 11.13.05 Página 1 de 1

		2025-02-13T11:21:34-0300

		2025-02-13T14:23:19-0300

		2025-02-13T14:41:44-0300